
 

 
 

 Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

7-я сессия II-го созыва 

 

   РЕШЕНИЕ   

                                                                                                                                                                   

10 декабря      2019 года                            с. Ароматное                                              № 50 

 

 

Об утверждении состава   Совета территории Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», ст. 27 Устава  муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, решением 6-й сессии 2-го созыва 

Белогорского районного совета Республики Крым от 29.11.2019 года №24 «О создании совета 

территории Белогорского района Республики Крым» 

 

Ароматновский  сельский совет - РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить состав  Совета территории Ароматновского  сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым в количестве  15  человек (приложение). 

         2. Назначить руководителем  Совета территории  председателя Ароматновского сельского 

совета- главу администрации Ароматновского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым  Кудинова Ивана Викторовича.      

          3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации 

Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым (адрес 

местонахождения информационного стенда :с. Ароматное, пер.Мира,1), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым  на  странице  Ароматновского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, на официальном сайте 

администрации Ароматновского сельского поселения в сети Интернет  (ароматное - совет.рф).  

4.Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

постоянную комиссию  Ароматновского сельского совета по вопросам социально-экономического 

развития и местному самоуправлению (председатель комиссии Бубняк Н.В.). 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета - глава 

администрации Ароматновского сельского поселения                               И.В.Кудинов 



Приложение 

к решению 7-й сессии II-го созыва 

Ароматновского сельского совета 

от  10.12.2019 года     № 50 

 

Состав  совета 

 территории Ароматновского  

сельского поселения Белогорского района  Республики Крым 

(далее - Совет) 

 

1.Кудинов Иван Викторович, председатель Ароматновского сельского совета-глава 

администрации Ароматновского сельского поселения, руководитель  Совета; 

2. Кащенко Григорий Викторович, депутат Ароматновского сельского совета 

3. Лаврентьева Юлия Николаевна, депутат Ароматновского сельского совета 

4. Бубняк Николай Викторович, и.о. директора Ароматновской средней школы 

5.Вечирко Елена Владимировна, директор  Красногорской основной школы им. Л.К. Никитиной   

6. Ковальчук Марина Владимировна, заведующий детским садом «Алѐнушка» с. Ароматное 

7. Корой Надежда Викторовна, заведующий Ароматновским сельским домом культуры 

8.Сластен Дмитрий Юрьевич, участковый уполномоченный полиции  ОМВД РФ по Белогорскому 

району  

9.Имам мусульманской общины «Шабан-Оба»  

10. Отец  Игорь, настоятель православной церкви Антония Киево-Печерского с. Ароматное    

11.Мозолюк Андрей Андреевич,  индивидуальный предприниматель 

12.Таирова Гульшен Наримановна, житель села Ароматное 

13. Сластен  Надежда Владимировна, житель села Ароматное 

14. Азарова Виктория Николаевна, житель села Ароматное 

15. Саворона Наталья Максимовна, житель села Курортное 

 

 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета - глава 

администрации Ароматновского сельского поселения                               И.В.Кудинов 

 


